
10

نژاد ᢕᣂه اردشᘮزهرا و رضᣞزیمشᗬᖂحانه عᗬر

000

 ᢝᣍنجمه رضاᣞانمشᘮدلᜯاᗺ ᡧ ᢕᣌنگ

 ᢝᣍنجمه رضاᣞنازارعمشᚑمب

مᗬᖁم زارعمشᣞالهه السادات قائم دوست

000

ᗬن آل سعدی ᢕᣂما و شᘮشᣞما آل سعدیمشᘮش

000

000

000

000

000

000

000

000

000

مساᗷقات لᘮگ ᜇاراته وان مرحله سوم

کومیته بزرگسالان وزن ۶۸+کᘮلوگرم
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